אין לייחס לביטויים בד"כ את משמעותם המילולית, אלא "יש לייחס לביטוי את המשמעות הסבירה של המלים לפי הקשרן תוך התחשבות באופיה של הסוגה³ ובהתאם לתפיסות מקובלות של האדם הסביר" (פס"ד הרציקוביץ, בעמ' 570). על ביהמ"ש לקבוע מהי לדעתו המשמעות שהצופה הסביר יבין, ביודעו כי מדובר בסאטירה. אין להיזקק לשם כך למקורות פרשניים שאינם בידיעת "האדם ברחוב" (א' שנהר, "דיני לשון הרע", נבו הוצאה לאור, תשנ"ז – 1997, בעמ' 111). עצם העובדה שהנתבעים נזקקו לחוות דעתה של מומחית לבלשנות בכדי לפרש לביהמ"ש את משמעותם הסאטירית של הביטויים נשוא התביעה, אומרת דרשני.

21. אני סבור כי הביטוי "מדמם מזיקנה" הוא ביטוי שמשמעותו אינה ברורה ואינה מובנת לצופה הסביר.

וכן ראה במאמרו של כב' השופט בדימוס דב לוי –

"תנאי שאין בלתו הוא, שהפרסום נעשה בניקיון כפיים, ומתוך רצון לתרום באמת ובתמים למטרה ציבורית ראויה... הפרסום צריך להיות נטול כוונה רעה והתייחסות אישית לא עניינית כלפי הנפגע". (ד' לוי, "חופש הביטוי אל מול הזכות לשם הטוב (איזונים והגנות)", ספר שמגר – מאמרים חלק א', תשס"ג 2003, 47, בעמ' 77).

34. דברים אלה יפים גם למקרה שבפניי. אמירותיהם ורמיזותיהם החוזרות של הנתבעים ביחס לגילו של התובע, נטייתו המיניית (כביכול), והשוואתו לכלב, אין בהם כל ענין ציבורי, ואין מאחוריהם כל אמירה תוכנית עניינית (הניתנת לפענוח ע"י הצופה הסביר).